ADVENA.

Advena, quibus legibus obligentur, vid. *verb. Lex, art. 3, a num. 23 ad 48.*

ADVENTUS (I, 275).

Adventus dicitur, tempus Natale Domini præcedens, et quare, vid. *verb. Adventus, num. 1 et 2.*

Quot Dominicis antiquitus constabat, *num. 3.*

De veteri disciplina jejunandi tempore Adventus, et quid nunc de isto jejunio, *num. 4 ad 8.*

Toto Adventus tempore nuptiæ prohibentur; contra facientes lathaliter peccant, sed non dirimunt matrimonium, *num. 9, 10.*

Adventus est tempus luctus simul et gaudii, et

quomodo id Ecclesia sacris ritibus significet, *num. 11.*

Plura circa subdiaconi et diaconi officia in cæromoniis tempore Adventus, *num. 12 ad 15.*

De missa in Sabbatis Adventus, *num. 16.*

De festis et commemorationibus tempore Adventus, *num. 17, 18.*

De Dominicis Adventus, et antiphonis majoribus O, *num. 20 ad 22.*

ADVOCATUS (I, 281).

ADVOCATI OFFICIUM QUIBUS SIT A LEGE PROHIBITUM.

Advocati officium exercere prohibentur pagani, hæretici, et excommunicati, minores septemdecim annis, etc. Vide *verb. Advocatus, art. 1 num. 1, 2, 18 et 19.*

Item judices, vel assessores non possunt in eadem causa esse advocati, necnon clerici in sacris constituti, aut beneficium ecclesiasticum habentes nequeunt in foro sæculari advocatum agere, nisi in causis quas assignantur, *ibid. num. 3, 4.*

Item monachi et religiosi omnes, etiam canonici regulares, nisi pro utilitate sui monasterii, accedente simul mandato proprii prælati regularis, *ibid. num. 5.* Alii præterea sunt, qui advocati munus exercere nequeunt, quos vide *ib. num. 8 et seqq.*

Advocati, qui postulare prohibentur ob honum publicum, ne litigatorum quidem consensu postulare possunt, *ib. num. 9.*

Is, cui uno in loco judicis decreto advocatum esse interdictum sit, alio in loco et coram alio iudice non prohibetur postulare, nisi concurrat infamix nota, *ib. num. 10.*

In foro autem ecclesiastico possunt advocatum agere clerici in sacris, et beneficiati etiam pro laicis, nunquam tamen pro extraneis contra Ecclesiam, a qua est beneficium, *ib. num. 6, 7.*

De clerico, qui advocati munus contra Ecclesiam exercet, *ib. num. 12 et seqq.*

Casus quibus clerici coram sæculari iudice postulare possunt, *num. 21, 22.*

Pro quibus personis in foro civili advocare queant, non tamen in causis sanguinis vel mutilationis, *num. 23, 24.*

Mendicantibus etiam in causis proprii monasterii advocare interdicitur, *num. 25.*

Clericus in una ecclesia prælatus potest adversus aliam, in qua beneficium obtinet, postulare, *num. 26.*